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 Toimintaraha-anomus vuodelle 2025. 

 Partiolippukunta Janakkalan Ilvekset ry pyytää tulla huomioon otetuksi 
jaettaessa avustuksia toimintavuodelle 2025. Anomme 1680 euron 
määrärahaa. 

 Lippukunnan jäsenmäärä tätä kirjoitettaessa on 88 partiolaista ja 
lippukunnan jäsenten keski-ikä on 16 vuotta. Vuonna 2023 meillä oli 
jäseninä 102 eri henkilöä. Syksyllä 2024 partiolippukuntamme puitteissa 
harrastustoimintansa aloittivat seuraavat toimintaryhmät: 

- 1 perhepartioryhmä: 11 perhettä: 14 aikuista ja 16 lasta 
- 1 sudenpentulaumaa: 13 lasta (7-9 v.) 
- 2 seikkailija joukkuetta: 21 lasta (10-11 v.) 
- 2 tarpoja vartiota: 16 lasta/nuorta (12-14v.) 
- samoajia: 6 nuorta (15-17v.) 
- vaeltajia: 3 nuorta aikuista (18-22v) 
- aikuiset: 19 aikuista (22v-), joista johtajatehtävissä toimii 14 

 Sudenpennut, seikkailijat ja tarpojat kokoontuvat viikoittain partiokololla. 
Lippukunnan johtajisto kokoontuu noin kerran kuussa. Eri ikäkaudet 
toimivat aktiivisesti partio-ohjelmaa toteuttaen. Ryhmien toiminta on 
lähtenyt hyvin käyntiin. Tänä syksynä panostamme tarpojaryhmien vetäjien 
tukemiseen sekä olemme lähettämässä viisi nuorta ryhmänohjaaja 
koulutukseen. 

 Kokoustilamme on aktiivisessa käytössä ja siellä on toimintaa kaikkina 
arki-iltoina. Akuutein ongelma on edelleen erillisen kuivan varastotilan 
puute. Erillinen varasto helpottaisi kokoustilan parempaa käyttöä. Teimme 
talouspäällikölle keväällä, hänen pyytämänsä, erillisen selvityksen 
tilantarpeistamme. 

 Lippukuntamme täytti 26.5.2024 95 vuotta. Järjestimme Pyhämäen 
kesäteatterilla juhlatilaisuuden. Vuoden 2024 lippukunnan suurin 
tapahtuma oli Hämeenlinnan alueen partiolaisten kesäleirille 
osallistuminen. Leirillä oli mukana 23 Ilvestä. Vuoden 2025 suurin 



tapahtuma tulee olemaan oma kesäleirimme. Leirin suunnittelua ei ole 
vielä aloitettu. 

 Kunta valitsi Janakkalan Ilvekset vuoden 2024 yhdistykseksi kunnassa. 
Lainaus perusteluista: 

 ”Lippukunnalla on aktiivista matalankynnyksen toimintaa janakkalalaisille 
lapsille ja nuorille, sekä perhepartiotoimintaa perheille. Lapsi- ja 
nuorisotyön järjestönä Ilvekset toimivat esimerkillisenä hyvinvoinnin ja 
vertaissuhteiden edistäjänä. Lippukunta tekee monipuolista 
luontokasvatustyötä ja edistää aktiivista liikuntaa. Toiminta vastaa 
monipuolisesti Janakkalan kunnan hyvinvoinnin edistämisen tavoitteita. 
Lippukunta on parhaillaankin aktiivisesti mukana luontokohteita 
kehittävässä kumppanuuspöydässä ottaen tehtäväkseen talkoourakoita 
kaikkien kuntalaisten iloksi. Lapsi- ja nuorisotyön lisäksi yhdistys on 
mukana veteraanipäivän järjestelyissä vuosittain.” 

Kunnioittavasti 
Janakkalan Ilvekset ry:n puolesta 
------------ 
Lippukunnanjohtaja 

LAVA Tässä pykälässä käsitellyllä asialla on seuraavia, kirkkojärjestyksen 
(657/2023) 10 luvun 4 §:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia: partion 
nuorisotyön merkitys ymmärretään seurakunnassa ja sen tärkeys 
huomioidaan. Vuosittaisen toiminta-avustuksen lisäksi partiolippukunnille 
tarjotaan seurakunnan puolesta maksuttomat tilat. 

 Lapsivaikutuksien arviointi on tehty kirkkoneuvoston kokouksessa 
24.9.2024. 

Päätösesitys Talouspäällikkö esittää, että partiolippukunta Janakkalan Ilvekset ry:lle 
myönnetään toiminta-avustus 1700 euroa. 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

Toimeenpano Tiedoksi Partiolippukunta Janakkalan Ilvekset ry 

Muutoksenhaku Tähän päätökseen voi hakea muutosta tekemällä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen Janakkalan seurakunnan kirkkoneuvostolle kirkkolain 
(652/2023) 12 luvun 2 §:n mukaan 


